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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência AGOSTO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2024 SALDO ANTERIOR 10,19 7,964225
01/08/2024 APLICAÇÃO 18,62 14,554353 1,279342262 22,518578
02/08/2024 APLICAÇÃO 44,99 35,156352 1,279711825 57,674930
07/08/2024 APLICAÇÃO 5,00 3,903730 1,280826122 61,578660
08/08/2024 APLICAÇÃO 5,00 3,902594 1,281199006 65,481254
13/08/2024 APLICAÇÃO 5,00 3,899179 1,282321153 69,380433
14/08/2024 APLICAÇÃO 23,50 18,320803 1,282694831 87,701236
15/08/2024 APLICAÇÃO 5,00 3,896886 1,283075738 91,598122
16/08/2024 APLICAÇÃO 30,43 23,709657 1,283443281 115,307779
19/08/2024 APLICAÇÃO 551,57 429,633267 1,283815854 544,941046
20/08/2024 APLICAÇÃO 24,13 18,790080 1,284188228 563,731126
21/08/2024 APLICAÇÃO 3.004,33 2.338,795459 1,284562952 2.902,526585
22/08/2024 APLICAÇÃO 1.779,73 1.385,136498 1,284876979 4.287,663083
23/08/2024 APLICAÇÃO 272,13 211,722596 1,285313920 4.499,385679
28/08/2024 APLICAÇÃO 20,30 15,780052 1,286434239 4.515,165731
30/08/2024 SALDO ATUAL 5.811,82 4.515,165731 4.515,165731

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 10,19
APLICAÇÕES (+) 5.789,73
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 11,90
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 11,90
SALDO ATUAL = 5.811,82

Valor da Cota
31/07/2024 1,278968112
30/08/2024 1,287177903

Rentabilidade
No mês 0,6419
No ano 5,2603
Últimos 12 meses 8,3916

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


